
Více než 70 příkladů podomítkových rozvodů



2 3

Nové trendy v koupelnovém designu a především 
móda minimalistických interiérů vedou stále 
k častějšímu použití podomítkových řešení. KLUDI 
FLEXX.BOXX splňuje nejnáročnější požadavky 

na uspořádání. Poskytuje trvalé, spolehlivé 
a všestranné řešení. Podomítkový modul, vyrobený 
z nejkvalitnějších materiálů, je vhodný pro většinu 
baterií KLUDI.

Obsah
KLUDI FLEXX.BOXX 4
KLUDI TERCIO 6
KLUDI ZENTA 20 
KLUDI BOZZ 44 
KLUDI OBJEKTA 62
KLUDI AMEO 78
KLUDI E2 100
KLUDI Q-BEO 116
KLUDI BALANCE 128 
KLUDI AMBA 152
KLUDI PUSH  174
KLUDI TECHNIKA 184

KLUDI 
FLEXX.IBILNÍ 
ŘEŠENÍ 



4 5

Maximální flexibilita
Podomítkové těleso KLUDI FLEXX.BOXX je 
optimálním řešením pro všechny vrchní díly: 
pákové baterie, pákové baterie s pojistkou 
proti zpětnému nasátí a pro termostaty.

Maximální kompatibilita
Univerzální spojovací prvky umožňují stabilní 
upevnění KLUDI FLEXX.BOXX uvnitř stěny, 
na předstěnu v tzv. sádrokartonu, stejně jako 
v prefabrikovaných budovách a dokončených 
koupelnových modulech.

Maximální přizpůsobení
Flexibilní montáž na stěnu díky žebrování 
- je také možné na nerovných podkladech. 
Flexibilní elastomerové pouzdro je jedna 
z osvědčených vlastností KLUDI FLEXX.
BOXX. Snadno se přizpůsobí jakémukoli typu 
stěny. To usnadňuje montáž jak ve stěně, tak 
na jejím povrchu.

Pomoc při montáži
Pevná vložka slouží jako vodorovný základ 
tak, aby mohlo být těleso instalováno přesně 
do stěny. Navíc stabilizuje měkký plášť 
během montáže.

Proplachovací modul pro instalaci
Nový proplachovací prvek instalovaný uvnitř 
podomítkového tělesa zaručuje  rychlost 
a komfort proplachu.

Akustická ochrana
Všechny prvky vedoucí 
vodu jsou umístěny uvnitř 
elastomerového pláště tak, 
aby neměly přímý kontakt 
se stěnou. Výhoda: hluk 
tekoucí vody není přenášen 
stěnou, ale automaticky 
potlačen elastomerem.

 

 
 

Maximální přesnost
Uvnitř modulu byla 
namontována mosazná 
deska, jejíž přesný 
povrch zajišťuje těsnost 
a zvětšené otvory mají 
optimální průtok.

Ochrana před vlhkostí
Elastomerový plášť 
zajišťuje těsnost modulu, 
čímž chrání proti průsaku 
kondenzované vody do 
zdi. Případná kondenzace 
uvnitř KLUDI FLEXX.BOXX 
je odvětrána ven přes 
vrchní díly tak, aby chránila 
zeď proti vlhkosti.

Univerzální 
podomítkové těleso

Jednou z výhod nového podomítkového tělesa 
KLUDI FLEXX.BOXX je možnost kdykoliv nahradit 
klasický funkční prvek termostatickým.

Ušetřete drahocenný prostor ve sprše!

Svoboda výběru koupelnového příslušenství!

Čas Vás nehoní!
Nainstalujte podomítkové těleso KLUDI
FLEXX.BOXX při dokončování instalace 
v koupelně a výběr baterie nechejte na 
později.

Objevte všechny výhody podomítkového 
tělesa KLUDI FLEXX.BOXX
Podívejte se krok za krokem, jak snadná 
je instalace KLUDI FLEXX.BOXX. 
Naskenujte QR kód a dozvíte se více.

KLUDI
FLEXX.BOXX
KLUDI FLEXX.BOXX je všestranný podomítkový modul s mnoha praktickými 
funkcemi, včetně proplachovacího prvku. Funkční prvek, tj. keramická nebo 
termostatická kartuše, je součástí balení vrchního pohledového dílu.

Jednoduché. Univerzální. Estetické.

KLUDI FLEXX.BOXX byl oceněn 
světovou porotou za kvalitu 
a funkčnost.

Získal titul NEJLEPŠÍ VÝROBEK 
ROKU 2012.

Flexibilní spodní část pouzdra KLUDI 
FLEXX.BOXX  se přizpůsobí nerovnosti 
stěn.

Ideální ochrana proti kondenzaci 
a vlhkosti.

Elastomerové pouzdro díky své 
konstrukci dokonale potlačuje veškerý 
hluk.

Optimální montážní hloubka: 80 až 110 
mm.

Jednolitá konstrukce obsahující funkční 
prvky.

Silné argumenty:



6 7

K
LU

D
I T

ER
C

IO

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI TERCIO nebo 
navštivte www.kludi.cz

KLUDI 
TERCIO
Evoluce tvarů

Baterie KLUDI TERCIO je ideální kombinace 
vysoké kvality a příznivé ceny. Přesvědčí Vás 
svou vynikající ergonomií a kompletní sérií. 
Vysoce kvalitní keramické hlavice zaručují pohodlí 
a bezpečnost provozu. To vše v atraktivním 
a novém designu. 



8 9

~4590

~1
20

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI TERCIO
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 656 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI LOGO 1S
sprchový set 1S
L = 600 mm
s ruční sprchou KLUDI LOGO 1S
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI LOGOFLEX sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

68 160 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 563 05-00

KLUDI TERCIO sestava č. 1S
es

ta
va

 č
. 1

K
LU

D
I T

ER
C

IO

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



10 11

~4590

~1
20

~1
00

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI TERCIO
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 656 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI LOGO
DUAL SHOWER SYSTEM
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes: připojovací hadici
G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
KLUDI SUPARAFLEX SILVER hadice
s talířovou hlavovou sprchou KLUDI A-QA
Ø 200 mm
s ruční sprchou KLUDI LOGO 3S
s upevňovacím materiálem
bez sprchové baterie

68 091 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 563 05-00

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI TERCIO sestava č. 2 K
LU

D
I T

ER
C

IO

Podomítková sprchová baterie KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Sestava KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM nabízí ruční a hlavovou sprchu integrovanou do jednoho setu. 
Voda je dodávána jednou podomítkovou vodní cestou pomocí hadicové přípojky.



12 13

~1
20

~2
20

~4590

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI TERCIO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie 
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 651 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
200 mm

66 510 05-00

KLUDI LOGO 1S
sprchový set 1S
L = 600 mm
s ruční sprchou KLUDI LOGO 1S
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI LOGOFLEX sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

68 160 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 563 05-00

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI TERCIO sestava č. 3 K
LU

D
I T

ER
C

IO

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou 
sestavou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové baterie vanové a sprchové umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



14 15

~1
20

~2
20

~4590

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI TERCIO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie 
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 651 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
200 mm

66 510 05-00

KLUDI LOGO 3S 
vanová sprchová souprava 3S
KLUDI LOGO 3S ruční sprcha
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI LOGOFLEX sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
pevný nástěnný držák sprchy

68 030 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 563 05-00

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI TERCIO sestava č. 4 K
LU

D
I T

ER
C

IO

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou a ruční sprchou

Klasický rozvod podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva zdroje vody, vše je 
ovládáno podomítkovou baterií s přepínačem.



16 17

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI TERCIO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie 
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 651 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI LOGO 3S
ruční sprcha 3S
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume

68 300 05-00

KLUDI SIRENAFLEX
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 004 05-00

připojovací kolínko s držákem sprchy
nástěnná montáž
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 547 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI TERCIO sestava č. 5 K
LU

D
I T

ER
C

IO

Podomítková vanová a sprchová baterie v sestavě s KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí ruční sprcha odložená v držáku/přípojce na zdi, KLUDI FLEXX.
BOXX umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



18 19

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI TERCIO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie 
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 651 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI LOGO
DUAL SHOWER SYSTEM
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes: připojovací hadici
G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
KLUDI SUPARAFLEX SILVER hadice
s talířovou hlavovou sprchou KLUDI A-QA
Ø 200 mm
s ruční sprchou KLUDI LOGO 3S
s upevňovacím materiálem
bez sprchové baterie

68 091 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 563 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

75
~1

20

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI TERCIO sestava č. 6 K
LU

D
I T

ER
C

IO

Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany přepadem a KLUDI DUAL 
SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.

Podomítková vanová a sprchová baterie v sestavě s KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM



20 21

KLUDI 
ZENTA
Kombinace válce 
a hranolu

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI ZENTA nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I Z

EN
TA

Atraktivní geometrické tvary, transparentnost 
a vyváženost formy. Zde je podstata série 
KLUDI ZENTA. Kromě toho ergonomický design 
a mimořádná životnost baterie zaručují dokonalé 
pohodlí. KLUDI ZENTA inspiruje a dává nový 
rozměr Vaší koupelně.



22 23

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA 1S
sprchový set 1S
L = 600 mm
KLUDI ZENTA nástěnná tyč
s ruční sprchou KLUDI ZENTA 1S 
s hadicí KLUDI LOGOFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

60 630 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI ZENTA sestava č. 1

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové sestavě.



24 25

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA
DUAL SHOWER SYSTEM
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
hadice KLUDI SUPARAFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
talířová hlavová sprcha Ø 200 mm
ruční sprcha KLUDI ZENTA 2S

66 090 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~4590

~1
20

~1
00

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI ZENTA sestava č. 2

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková sprchová baterie KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM 

Sestava KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM nabízí ruční a hlavovou sprchu integrovanou do jednoho setu. 
Voda je dodávána jednou podomítkovou vodní cestou pomocí hadicové přípojky.



26 27

~1
20

~2
20

~4590

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
245 mm

66 511 05-00

KLUDI ZENTA 2S
sprchový set 2S
L = 900 mm
KLUDI ZENTA nástěnná tyč
KLUDI ZENTA 2S ruční sprcha 
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud
s hadicí KLUDI LOGOFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s kónickými matkami

60 740 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI ZENTA sestava č. 3

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou 
soupravou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové baterie vanové a sprchové umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



28 29

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

38 830 05 45

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
245 mm

66 511 05-00

KLUDI ZENTA 2S
vanová sprchová souprava 2S
KLUDI ZENTA 2S ruční sprcha
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud
s hadicí KLUDI LOGOFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s kónickými matkami

60 750 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI ZENTA sestava č. 4

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou a ruční 
sprchou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové termostatické baterie a sprchové soupravy 
doplněné o hlavovou sprchu. Použití podomítkové vanové a sprchové baterie umožňuje změnu proudu 
vody z ruční sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



30 31

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

38 830 05 45

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
245 mm

66 511 05-00

KLUDI ZENTA 2S
vanová sprchová souprava 2S
KLUDI ZENTA 2S ruční sprcha
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud
s hadicí KLUDI LOGOFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s kónickými matkami

60 750 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI BALANCE
dvojcestný přepínač
vrchní díl

52 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI A-QA
boční sprcha
otočná
normální proud

61 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI ZENTA sestava č. 5

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou, 
bočními tryskami a ruční sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická vanová a sprchová baterie 
umožňuje přepínat proud vody z hlavové sprchy na dvojcestný přepínač, kterým je možné měnit tok vody 
mezi ruční sprchou a třemi tryskami boční sprchy.



32 33

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA 2S
ruční sprcha 2S
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud

60 700 05-00

KLUDI SIRENAFLEX
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 004 05-00

připojovací kolínko s držákem sprchy
nástěnná montáž
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 547 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI ZENTA sestava č. 6

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí ruční sprcha odložená v držáku/přípojce na zdi. KLUDI FLEXX.
BOXX umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



34 35

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA 2S
sprchový set 2S
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud
sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1500 mm

27 652 05

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI ZENTA sestava č. 7

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková baterie vanová a sprchová se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí vestavěná ruční sprcha na okraj vany. KLUDI FLEXX.BOXX 
umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



36 37

~2
5

~5
5

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA 2S
sprchový set 2S
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud
sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1500 mm

27 652 05

KLUDI ZENTA
vanový přítok 
nástěnná montáž
vyložení 170 mm

13 500 05

KLUDI ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2

21 300 05N-00

S
es

ta
va

 č
. 8

KLUDI ZENTA sestava č. 8

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s nástěnným výtokem

Napouštění vany se provádí pomocí vanového výtoku. Vanová a sprchová baterie umožňuje
přepnutí proudu vody do sprchové sestavy namontované na okraji vany.



38 39

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA 2S 
sprchový set 2S
L = 600 mm
KLUDI ZENTA nástěnná tyč
KLUDI ZENTA 2S ruční sprcha
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud
s hadicí KLUDI LOGOFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s kónickými matkami

60 730 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 9

KLUDI ZENTA sestava č. 9

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie se sprchovou soupravou a KLUDI 
ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu do sprchové soupravy.
Toto řešení se doporučuje při použití vanové zástěny.



40 41

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI ZENTA
DUAL SHOWER SYSTEM
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
hadice KLUDI SUPARAFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
talířová hlavová sprcha Ø 200 mm
ruční sprcha KLUDI ZENTA 2Sm

66 090 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

75
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 1

0

KLUDI ZENTA sestava č. 10

K
LU

D
I Z

EN
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie se sestavou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.



42 43

~5
5

~2
5

~2
20

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

38 830 05 45

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
245 mm

66 511 05-00

KLUDI ZENTA 2S
ruční sprcha 2S
přenastavitelná na 2 druhy proudu:
sprchový déšť, měkký proud

60 700 05-00

KLUDI SIRENAFLEX
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 004 05-00

připojovací kolínko s držákem sprchy
nástěnná montáž
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 547 05-00

KLUDI BALANCE
dvojcestný přepínač
vrchní díl

52 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

S
es

ta
va

 č
. 1

1

KLUDI ZENTA sestava č. 11

K
LU

D
I Z

EN
TA

podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou, ruční 
sprchou a KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie s termostatem umožňuje přepínání vody do 
dvou směrů, k napouštění přepadem a k dvoucestnému přepínači. Prostřednictvím přepínače si můžete 
přepnout vodu do ruční sprchy nebo do hlavové sprchy. 



44 45

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI BOZZ nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I B

O
Z

Z

KLUDI 
BOZZ
Závan mládí

KLUDI BOZZ je řada moderního designu, 
jednoduchých tvarů a měkké rukojeti. Jedinečný 
design tohoto výrobku Vám pomůže oživit 
atmosféru a dodá interiéru lehkost. KLUDI BOZZ 
je zárukou spolehlivosti a kvality.



46 47

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

38 655 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QAb 
sprchový set 1S
L = 600 mm
KLUDI A-QA b s ruční sprchou 1S
ECO funkce - možnost nastavení 50 % 
průtoku
Sirenaflex-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

65 630 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI BOZZ sestava č. 1

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



48 49

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ 
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

38 650 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA ECO
talířová hlavová sprcha 
Ø 245 mm
regulátor množství vody 9,0 l/min 

66 521 05-00

KLUDI A-QAb 
sprchový set 1S
L = 900 mm
KLUDI A-QA b s ruční sprchou 1S 
ECO funkce - možnost nastavení 50 % 
průtoku
Sirenaflex-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

65 640 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI BOZZ sestava č. 2

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou 
soupravou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové baterie vanové a sprchové umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



50 51

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ 
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

38 650 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA ECO
Eco-talířová hlavová sprcha
Ø 245 mm
regulátor množství vody 9,0 l/min

66 521 05-00

KLUDI A-QAb 1S
ruční sprcha 
ECO funkce - možnost nastavení 50 % 
průtoku

65 600 05-00

KLUDI SIRENA 
nástěnný držák sprchy

63 050 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI SIRENAFLEX
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 004 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI BOZZ sestava č. 3

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční sprchou

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva zdroje vody, vše řídí 
jedna podomítková baterie s přepínačem.



52 53

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ 
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

38 650 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA ECO
Eco-talířová hlavová sprcha
Ø 245 mm
regulátor množství vody 9,0 l/min

66 521 05-00

KLUDI A-QAb 1S
ruční sprcha 
ECO funkce - možnost nastavení 50 % 
průtoku

65 600 05-00

KLUDI SIRENA 
nástěnný držák sprchy

63 050 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI SIRENAFLEX
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 004 05-00

KLUDI BALANCE
dvojcestný přepínač
vrchní díl

52 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI A-QA
boční sprcha
otočná
normální proud

61 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI BOZZ sestava č. 4

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou, bočními tryskami 
a ruční sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Páková vanová a sprchová baterie umožňuje 
přepínat proud vody z hlavové sprchy na dvojcestný přepínač, kterým je možné měnit tok vody mezi ruční 
sprchou a třemi tryskami boční sprchy.



54 55

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ
Set bidetové spršky
vrchní krytka s ovládací pákou
podomítkové těleso
set bidetové spršky se stop ventilem
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy
pákou přívod vody

38 999 05 76

~7
0

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI BOZZ sestava č. 5

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková sprchová baterie s hygienickou sprchovou soupravou

Hygienická sprchová souprava je ideální alternativou bidetových baterií, což je optimální řešení pro malé 
koupelny.



56 57

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ 
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

38 650 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QAb 1S
ruční sprcha 
ECO funkce - možnost nastavení 50 % 
průtoku

65 600 05-00

KLUDI SIRENAFLEX
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 004 05-00

připojovací kolínko s držákem sprchy
nástěnná montáž
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

60 547 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI BOZZ sestava č. 6

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí ruční sprcha odložená v držáku/přípojce na zdi. KLUDI FLEXX.
BOXX umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



58 59

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ 
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

38 650 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QAb 
sprchový set 1S
L = 600 mm
KLUDI A-QA b s ruční sprchou 1S
ECO funkce - možnost nastavení 50 % 
průtoku
Sirenaflex-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

65 630 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI BOZZ sestava č. 7

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat  vodu do sprchového setu. 
Toto řešení se doporučuje při použití vanové zástěny.



60 61

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BOZZ 
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

38 650 05 76

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
DUAL SHOWER SYSTEM 
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
hadice KLUDI SUPARAFLEX DN 15
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
talířová hlavová sprcha Ø 200 mm
ruční sprcha KLUDI A-QA s
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume

66 091 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

75
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 8

KLUDI BOZZ sestava č. 8

K
LU

D
I B

O
Z

Z

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.



62 63

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI OBJEKTA nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

KLUDI 
OBJEKTA
Favorit v koupelně

KLUDI OBJEKTA je atraktivní nabídka pro 
fanoušky praktických řešení a nevšedního 
designu. Moderní design a nejvyšší kvalita 
zpracování je zárukou Vaší spokojenosti. 
Spolehlivá funkce, jednoduchá obsluha a moderní 
design - to je KLUDI OBJEKTA.



64 65

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

32 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 600 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S výběr ze 3 
druhů proudu: Volumen, Booster, Smooth
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 930 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI OBJEKTA sestava č. 1

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



66 67

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

32 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI FRESHLINE
talířová hlavová sprcha 
250 mm

67 511 05-00

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 600 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S 
výběr ze 3 druhů proudu: Volumen, Booster, 
Smooth
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 930 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI OBJEKTA sestava č. 2

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou 
soupravou

Proud vody shora nebo ze strany. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy, vybavené 
přepínačem, doplňuje hlavová sprcha. Použití vanové baterie ve sprše umožňuje změnu proudu vody 
z ruční sprchy do hlavové sprchy bez nutnosti instalace dalších přepínačů.



68 69

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

32 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI FRESHLINE
talířová hlavová sprcha 
250 mm

67 511 05-00

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI OBJEKTA sestava č. 3

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční sprchou

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva zdroje vody, vše je řízeno 
jednou podomítkovou baterií s přepínačem. 



70 71

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

35 830 05 38

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI FRESHLINE
talířová hlavová sprcha 
250 mm

67 511 05-00

KLUDI FRESHLINE 3S
vanová sprchová souprava 3S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S
výběr ze 3 druhů proudu:
Volumen, Booster, Smooth
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

67 950 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI BALANCE
dvojcestný přepínač
vrchní díl

52 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI OBJEKTA sestava č. 4

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou, 
bočními tryskami a ruční sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická vanová a sprchová baterie 
umožňuje přepínat proud vody z hlavové sprchy na dvojcestný přepínač, kterým je možné měnit tok vody 
mezi ruční sprchou a třemi tryskami boční sprchy.



72 73

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

32 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI OBJEKTA sestava č. 5

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí ruční sprcha odložená v držáku/přípojce na zdi. KLUDI FLEXX.
BOXX umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



74 75

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

32 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 600 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S 
výběr ze 3 druhů proudu: Volumen, Booster, 
Smooth
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 930 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI OBJEKTA sestava č. 6

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepnutí vody do ruční sprchy. Toto 
řešení se doporučuje při použití vanové zástěny.



76 77

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

32 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FRESHLINE
s ruční sprchou KLUDI FRESHLINE 3S

67 090 05-00

KLUDI SIRENA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

63 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

75
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI OBJEKTA sestava č. 7

K
LU

D
I O

B
JE

K
TA

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.



78 79

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI AMEO nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I A

M
EO

NEWKLUDI 
AMEO
Dotek luxusu

Nová série KLUDI AMEO je podstata moderního 
designu. Perfektně ladí s nejnovějšími trendy 
v jednoduché podobě, v kombinaci s oblými 
liniemi, je odrazem módního měkkého purismu.



80 81

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

41 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S
výběr ze 3 druhů proudu:
Volumen, Booster, Smooth
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI SUPARAFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 940 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI AMEO sestava č. 1

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



82 83

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková jednopáková vanová 
a sprchová baterie
keramická kartuše

41 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S
výběr ze 3 druhů proudu:
Volumen, Booster, Smooth
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI SUPARAFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 940 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

S
es

ta
va

 č
. 2

~1
20

~2
20

~4590

KLUDI AMEO sestava č. 2

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou 
soupravou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové vanové a sprchové baterie umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



84 85

~1
20

~2
20

~4590

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

41 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
s objemovým proudem

64 870 05-00

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S
výběr ze 3 druhů proudu:
Volumen, Booster, Smooth
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI SUPARAFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 940 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI AMEO sestava č. 3

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou 
a sprchovou soupravou

Proud vody shora nebo ze strany. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu namontovanou na stěnu. Použití vanové baterie ve sprše umožňuje změnu proudu vody 
z ruční sprchy do hlavové sprchy, bez montáže dalšího přepínače. Použití termostatu garantuje správnou 
teploty vody.  



86 87

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková jednopáková vanová 
a sprchová baterie
keramická kartuše

41 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI AMEO sestava č. 4

K
LU

D
I A

M
EO

~1
20

~2
20

~4590

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční sprchou

Klasická kombinace podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva zdroje vody, vše je 
řízeno jednou podomítkovou baterií s přepínačem. 



88 89

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

41 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

KLUDI AMBA
dvojcestný přepínač
vrchní díl

53 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI AMEO sestava č. 5

K
LU

D
I A

M
EO

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4

Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou, 
bočními tryskami a ruční sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická vanová a sprchová baterie 
umožňuje přepínat proud vody mezi třemi tryskami boční sprchy a dvoucestným přepínačem mezi 
hlavovou a ruční sprchou.



90 91

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková jednopáková vanová 
a sprchová baterie
keramická kartuše

41 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI AMEO sestava č. 6

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí ruční sprcha odložená v držáku/přípojce na zdi. KLUDI FLEXX.
BOXX umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



92 93

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
keramická kartuše

41 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

KLUDI AMEO
vanový výtok
nástěnná montáž

41 505 05

KLUDI ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2

21 300 05N-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI AMEO sestava č. 7

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie s nástěnným výtokem

Napouštění vany se provádí pomocí vanového výtoku. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepnout 
vodu do ruční sprchy, která je odložená v elegantním nástěnném držáku/přípojce.



94 95

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše 

41 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 600 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S 
výběr ze 3 druhů proudu: Volumen, Booster, 
Smooth
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 930 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 8

KLUDI AMEO sestava č. 8

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepnout vodu do sprchové soupravy. 
Toto řešení se doporučuje při použití vanové zástěny.



96 97

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše 

41 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FRESHLINE
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FRESHLINE
s ruční sprchou KLUDI FRESHLINE 3S

67 090 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

75
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 9

KLUDI AMEO sestava č. 9

K
LU

D
I A

M
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.



98 99

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMEO
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

41 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 535 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu Volumen
hadice KLUDI SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 870 05-00

KLUDI AMBA
třícestný přepínač
vrchní díl

53 846 05 75

KLUDI 
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI AMEO
vanový výtok
nástěnná montáž

41 505 05

KLUDI ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2

21 300 05N-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 1

0

KLUDI AMEO sestava č. 10

K
LU

D
I A

M
EO

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4

61

177

Ø25,4

G1/2

G1/2

Podomítková sprchová baterie s hlavovou sprchou, sprchovou soupravou 
a vanovým výtokem

Napouštění vany nástěnným výtokem. Sprchová baterie pustí proud vody do třícestného přepínače a ten 
řídí tok vody mezi hlavovou sprchou, sprchovou soupravou a výtokem. 



100 101

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI E2 nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I E

2

KLUDI 
E2
Závan čerstvého 
vzduchu

Geometrická, moderní a smyslná -  třemi slovy 
lze popsat sérii KLUDI E2. Oddaná modernímu 
a funkčnímu interiéru, baterie KLUDI E2 zajišťuje 
výjimečný komfort po dlouhá léta.



102 103

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

49 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ 1S
sprchový set 1S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 640 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI E2 sestava č. 1

K
LU

D
I E

2

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



104 105

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

49 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice 
G 1/2 X G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FIZZ 
s ruční sprchou KLUDI FIZZ 3S 

67 091 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~4590

~1
20

~1
00

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI E2 sestava č. 2

K
LU

D
I E

2

Podomítková sprchová baterie a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Sestava KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM nabízí ruční a hlavovou sprchu integrovanou do jednoho setu. 
Voda je dodávána jednou podomítkovou vodní cestou pomocí hadicové přípojky.



106 107

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
keramická kartuše

49 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FIZZ 1S
sprchový set 1S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 640 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

S
es

ta
va

 č
. 3

~1
20

~2
20

~4590

KLUDI E2 sestava č. 3

K
LU

D
I E

2

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou 
soupravou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové vanové a sprchové baterie umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



108 109

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková sprchová baterie
keramická kartuše

49 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FIZZ
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
s jedním typem proudu: Volumen
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody podle

67 670 05-00

S
es

ta
va

 č
. 4

~1
20

~2
20

~4590

KLUDI E2 sestava č. 4

K
LU

D
I E

2

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční sprchou

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva zdroje vody, vše je řízeno 
jednou podomítkovou baterií s přepínačem. 



110 111

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

49 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 535 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FIZZ
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
s jedním typem proudu: Volumen
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody podle

67 670 05-00

KLUDI E2
dvojcestný přepínač
vrchní díl

49 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI E2 sestava č. 5

61

177

Ø25,4

G1/2

G1/2

K
LU

D
I E

2

Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou, 
bočními tryskami a ruční sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická vanová a sprchová baterie 
umožňuje přepínat proud vody mezi třemi tryskami boční sprchy a dvoucestný přepínač mezi hlavovou 
a ruční sprchou.



112 113

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
keramická kartuše

49 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
s jedním typem proudu: Volumen
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody 

67 670 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI E2 sestava č. 6

K
LU

D
I E

2

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem, KLUDI ROTEXA MULTI - produkt, který spojil funkce napouštění 
a vypouštění vody. Napouštění přepadem v kombinaci s podomítkovou baterií je alternativou k tradičním 
nástěnným bateriím. Estetické řešení nabízí ruční sprcha odložená v držáku/přípojce na zdi. KLUDI FLEXX.
BOXX umožňuje pohodlnou montáž podomítkové soupravy.



114 115

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI E2
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
keramická kartuše

49 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice 
G 1/2 X G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FIZZ 
s ruční sprchou KLUDI FIZZ 3S 

67 091 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

75
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI E2 sestava č. 7

K
LU

D
I E

2

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.



116 117

KLUDI 
Q-BEO
Důstojný kubismus

Myšlenka kubismu se stala inspirací pro řadu 
KLUDI Q-BEO. Geometrická podoba a symetrie 
tvarů našla svůj odraz v masivní podobě rukojetí 
změkčených zaoblenými hranami. Tato baterie 
je určena lidem, kteří oceňují moderní, zajímavé 
řešení a bohaté formy.

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI Q-BEO nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I Q

-B
EO



118 119

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI Q-BEO
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

50 655 05 65

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI Q-BEO 
ruční sprcha
se sprchovým proudem
naklápěcí sprchová hlavice

50 100 05-00

KLUDI Q-BEO
nástěnná tyč
L = 900 mm
otočná nástěnná tyč
s posuvným a naklápěcím držákem ruční 
sprchy
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm 

50 120 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI Q-BEO sestava č. 1

K
LU

D
I Q

-B
EO

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



120 121

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI Q-BEO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

50 650 05 65

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm

64 430 05-00

KLUDI Q-BEO 
ruční sprcha
se sprchovým proudem
naklápěcí sprchová hlavice

50 100 05-00

KLUDI Q-BEO
nástěnná tyč
L = 900 mm
otočná nástěnná tyč
s posuvným a naklápěcím držákem ruční 
sprchy
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm 

50 120 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI Q-BEO sestava č. 2

K
LU

D
I Q

-B
EO

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4

Podomítková vanovo sprchová baterie s hlavovou sprchou a sprchovou soupravou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové vanové a sprchové baterie umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.



122 123

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI Q-BEO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

50 650 05 65

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm

64 430 05-00

KLUDI Q-BEO 
ruční sprcha
se sprchovým proudem
naklápěcí sprchová hlavice

50 100 05-00

KLUDI A-QA
nástěnný držák sprchy

65 551 05-00

KLUDI SUPARAFLEX SILVER
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 071 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI Q-BEO sestava č. 3

K
LU

D
I Q

-B
EO

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4

Podomítková vanovo sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční sprchou

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva sprchové vývody vody 
a všechno je ovládané jednou podomítkovou baterií s přepínačem. 



124 125

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI Q-BEO
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

50 830 05 65

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 535 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm

64 430 05-00

KLUDI Q-BEO 
ruční sprcha
se sprchovým proudem
naklápěcí sprchová hlavice

50 100 05-00

KLUDI A-QA
nástěnný držák sprchy

65 551 05-00

KLUDI SUPARAFLEX SILVER
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 071 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

KLUDI Q-BEO
podomítkový ventil
vrchní díl

50 815 05 65

dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 751 00

KLUDI A-QA
boční sprcha
otočná
normální proud

61 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI Q-BEO sestava č. 4

K
LU

D
I Q

-B
EO

61

177

Ø25,4

G1/2

G1/2

Podomítková vanovo sprchová baterie s termostatem, hlavovou sprchou, bočními 
tryskami a ruční sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická vanová a sprchová baterie 
umožňuje přepínat proud vody z hlavové sprchy na dvojcestný přepínač, kterým je možné měnit tok vody 
mezi ruční sprchou a třemi tryskami boční sprchy.



126 127

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI Q-BEO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

50 650 05 65

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI Q-BEO
sprchová souprava
stojánková montáž
součástí je:
KLUDI Q-BEO-ruční sprcha
průchodka
sprchová hadice 1500 mm
připojovací hadice
G 1/2 x G 1/2 x 500 mm

50 051 05

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI Q-BEO sestava č. 5

K
LU

D
I Q

-B
EO

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínání vody do sprchové soupravy  
namontované na okraji vany. Takové řešení je estetickou alternativou sprchy namontované na stěně.



128 129

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI BALANCE nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

KLUDI 
BALANCE
Dokonalá rovnováha

KLUDI BALANCE je rovnováha krásy a funkčnosti, 
moderní design a dokonale vyvážené proporce. 
Kombinace hladkých povrchů a jemného 
zaoblení přinese do Vaší koupelny pocit pořádku 
a harmonie. Perfektní kombinace avantgardních 
trendů a nejmodernějších technologií se stává 
lákadlem pro lidi, kteří oceňují originální styl 
a nejlepší výkon.



130 131

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

52 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ 1S
sprchový set 1S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha DN 15
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 640 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

~4590

~1
20

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI BALANCE sestava č. 1

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.



132 133

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

52 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice 
G 1/2 X G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FIZZ 
s ruční sprchou KLUDI FIZZ 3S 

67 091 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

~4590

~1
20

~1
00

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI BALANCE sestava č. 2

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková sprchová baterie a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Sestava KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM nabízí ruční a hlavovou sprchu integrovanou do jednoho setu. 
Voda je dodávána jednou podomítkovou vodní cestou pomocí hadicové přípojky.



134 135

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

52 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 mm

64 330 05-00

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI BALANCE sestava č. 3

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková vanová a sprchová termostatická baterie, hlavová sprcha 
a sprchová souprava

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové vanové a sprchové baterie umožňuje změnu proudu vody z ruční 
sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů. Použití termostatu zaručuje správnou teplotu 
vody.



136 137

~1
20

~2
20

~4590

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE
podomítkový termostat 
vrchní díl s ovládací jednotkou

52 729 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
hlavová sprcha
s objemovým proudem
s přívalovým proudem

64 880 05-00

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

KLUDI BALANCE
podomítkový ventil
vrchní díl

52 815 05 75

KLUDI AMBA
podomítkový ventil

53 811

KLUDI BALANCE
třícestný přepínač
vrchní díl

52 846 05 75

KLUDI AMBA
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI BALANCE sestava č. 4

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4

Podomítkový centrální termostat, jednocestný uzavírací ventil, třícestný 
rozdělovač, hlavová sprcha s vodopádem a sprchová souprava

Tato souprava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Centrální termostat umožňuje nastavit 
požadovanou teplotu, podomítkový ventil odpovídá za pouštění a zavírání vody. Trojcestný přepínač 
přepíná vodu mezi sprchovou sadou a hlavovou sprchou vybavenou dvěma typy proudu.



138 139

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

52 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 mm

64 330 05-00

KLUDI FIZZ 3S
vanová sprchová souprava
KLUDI FIZZ 3S ruční sprcha
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

67 750 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

~1
20

~2
20

~4590

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI BALANCE sestava č. 5

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková vanová a sprchová termostatická baterie, hlavová sprcha a ruční 
sprcha

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva sprchové vývody vody 
a všechno je ovládané jednou podomítkovou baterií s přepínačem. 



140 141

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

52 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 mm

64 330 05-00

KLUDI FIZZ 3S
vanová sprchová souprava
KLUDI FIZZ 3S ruční sprcha
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

67 750 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

KLUDI BALANCE
třícestný přepínač
Vrchní díl

52 846 05 75

KLUDI 
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI BALANCE sestava č. 6

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4

Podomítková sprchová baterie s hlavovou sprchou, bočními tryskami a ruční 
sprchou

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Sprchová baterie aktivuje tok vody, třícestný 
přepínač řídí tok vody mezi hlavovou sprchou a ruční sprchou a třemi tryskami boční sprchy.



142 143

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

52 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 mm

64 330 05-00

KLUDI FIZZ 3S
vanová sprchová souprava
KLUDI FIZZ 3S ruční sprcha
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

67 750 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

KLUDI BALANCE
dvojcestný přepínač
vrchní díl

52 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI BALANCE sestava č. 7

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková vanová a sprchová termostatická baterie, hlavová sprcha, boční 
trysky a ruční sprcha

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická vanová a sprchová baterie 
umožňuje přepínat proud vody z hlavové sprchy na dvojcestný přepínač, kterým je možné měnit tok vody 
mezi ruční sprchou a třemi tryskami boční sprchy.



144 145

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

52 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
sprchová souprava
stojánková montáž
součástí je:
ruční sprcha 1S
s jedním typem proudu: Volumen
sprchová hadice 1500 mm
připojovací hadice 500 mm

67 051 05

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5S

es
ta

va
 č

. 8

KLUDI BALANCE sestava č. 8

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňují přepínání vody do ruční sprchy. Její 
umístění na okraji vany je estetické a praktické řešení.



146 147

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody 

52 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným 
ramenem
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice 
G 1/2 X G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FIZZ 
s ruční sprchou KLUDI FIZZ 3S 

67 091 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

75
~1

20

S
es

ta
va

 č
. 9

KLUDI BALANCE sestava č. 9

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.



148 149

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

52 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 515 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 mm

64 330 05-00

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

KLUDI BALANCE
třícestný přepínač
vrchní díl

52 846 05 75

KLUDI 
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

S
es

ta
va

 č
. 1

0

KLUDI BALANCE sestava č. 10

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4

Podomítková sprchová baterie s hlavovou sprchou, sprchovou soupravou a KLUDI 
ROTEXA MULTI napouštění přepadem

Napouštění vany přepadem. Sprchová baterie aktivuje průtok vody a třícestný přepínač rozvádí vodu 
mezi hlavovou sprchou, sprchovou sadou a napouštění přepadem KLUDI ROTEXA MULTI.



150 151

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI BALANCE 
podomítková sprchová jednopáková baterie
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

52 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 515 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 mm

64 330 05-00

KLUDI FIZZ
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
s jedním typem proudu: Volumen
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 670 05-00

KLUDI BALANCE
třícestný přepínač
vrchní díl

52 846 05 75

KLUDI 
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI BALANCE
vanový výtok
nástěnná montáž

52 503 05

KLUDI ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2

21 300 05N-00

Podomítková sprchová baterie s hlavovou sprchou, ruční sprchou a vanovým 
výtokem

Napouštění vany přepadem. Sprchová baterie aktivuje průtok vody a třícestný přepínač rozvádí vodu 
mezi hlavovou sprchou, sprchovou soupravou a výtokem.

S
es

ta
va

 č
. 1

1

KLUDI BALANCE sestava č. 11

K
LU

D
I B

A
LA

N
C

E

~2
5

~5
5

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4



152 153

KLUDI 
AMBA
Harmonická krása

KLUDI AMBA je krása v monolitické podobě. 
Diskrétní rukojeť je nedílnou součástí těla. Přesné, 
harmonické kontury se kombinují s měkkými 
povrchy. Voda jemně proudí a každý dotek probouzí 
smysly. KLUDI AMBA s nebývalým tvarem vytváří 
nový směr v interiéru.

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI AMBA nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I A

M
B

A



154 155

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

53 655 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~4590

~1
20

Podomítková sprchová baterie se sprchovou soupravou

Klasický podomítkový rozvod ke sprchové soupravě.

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI AMBA sestava č. 1

K
LU

D
I A

M
B

A



156 157

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

53 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

~1
20

~2
20

~4590

Podomítková vanová a sprchová termostatická baterie, hlavová sprcha 
a sprchová souprava

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové termostatické baterie a sprchové soupravy 
doplněné o hlavovou sprchu. Použití podomítkové vanové a sprchové baterie umožňuje změnu proudu 
vody z ruční sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI AMBA sestava č. 2

K
LU

D
I A

M
B

A

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4



158 159

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

53 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
400 mm

64 340 05-00

KLUDI FIZZ 3S
vanová sprchová souprava
KLUDI FIZZ 3S ruční sprcha
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

67 750 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

~1
20

~2
20

~4590

Podomítková vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční sprchou

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva sprchové vývody vody 
a všechno je ovládané jednou podomítkovou baterií s přepínačem. 

S
es

ta
va

 č
. 3

KLUDI AMBA sestava č. 3

K
LU

D
I A

M
B

A



160 161

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA 
podomítkový termostat 
vrchní díl s ovládací jednotkou  

53 729 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
hlavová sprcha
s objemovým proudem
s přívalovým proudem

64 880 05-00

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

65 543 05-00

KLUDI AMBA
podomítkový ventil
vrchní díl

53 815 05 75

KLUDI AMBA
podomítkový ventil

53 811

KLUDI AMBA
třícestný přepínač
vrchní díl

53 846 05 75

KLUDI AMBA
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

Podomítkový centrální termostat, jednocestný uzavírací ventil, třícestný 
rozdělovač, hlavová sprcha s vodopádem a sprchová souprava

Tato souprava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Centrální termostat umožňuje nastavit 
požadovanou teplotu, podomítkový ventil odpovídá za pouštění a zavírání vody. Trojcestný přepínač 
rozvádí vodu mezi sprchovou sadou a hlavovou sprchou vybavenou dvěma typy proudu.

S
es

ta
va

 č
. 4

KLUDI AMBA sestava č. 4

K
LU

D
I A

M
B

A

~1
20

~2
20

~4590

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4



162 163

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie

53 830 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FIZZ
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
s jedním typem proudu: Volumen
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 670 05-00

KLUDI AMBA
dvojcestný přepínač
vrchní díl

53 847 05 75

KLUDI 
dvojcestný přepínač
vestavba do stěny

29 747

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

Podomítková vanová a sprchová termostatická baterie, hlavová sprcha, boční 
trysky a ruční sprcha

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Vanová a sprchová baterie umožňuje 
přesměrování vody pro tři boční trysky nebo obousměrný spínač. Ten umožňuje regulaci proudu vody 
mezi ruční sprchou a hlavovou sprchou.

S
es

ta
va

 č
. 5

KLUDI AMBA sestava č. 5

K
LU

D
I A

M
B

A

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4



164 165

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA 
podomítkový termostat 
vrchní díl s ovládací jednotkou  

53 729 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 535 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm
Soft-edge

64 530 05-00

KLUDI FIZZ
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI FIZZ 1S ruční sprcha 
s jedním typem proudu: Volumen
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému nasátí vody

67 670 05-00

KLUDI AMBA
podomítkový ventil
vrchní díl

53 815 05 75

KLUDI AMBA
podomítkový ventil

53 811

KLUDI AMBA
třícestný přepínač
vrchní díl

53 846 05 75

KLUDI AMBA
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90
~1

20

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4

Podomítkový centrální termostat, jednocestný uzavírací ventil, třícestný přepínač, 
hlavová sprcha, boční sprchy a ruční sprcha

Tato sada rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostat umožňuje nastavit požadovanou teplotu, 
podomítkový ventil odpovídá za otevření a uzavření zdroje vody a trojcestný přepínač umožňuje řízení 
průtoku mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a šesti bočními tryskami.

S
es

ta
va

 č
. 6

KLUDI AMBA sestava č. 6

K
LU

D
I A

M
B

A

61

177

Ø25,4

G1/2

G1/2



166 167

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

53 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
sprchová souprava
stojánková montáž
součástí je:
ruční sprcha 1S
s jedním typem proudu: Volumen
sprchová hadice 1500 mm
připojovací hadice 500 mm

67 051 05

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
napouštění přepadem

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínání vody do sprchové soupravy 
namontované na okraji vany. 

S
es

ta
va

 č
. 7

KLUDI AMBA sestava č. 7

K
LU

D
I A

M
B

A



168 169

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody

53 650 05 75

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI FIZZ
DUAL SHOWER SYSTEM
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
dvojcestný keramický přepínač
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice 
G 1/2 X G 1/2 x 1600 mm
s hlavovou sprchou KLUDI FIZZ 
s ruční sprchou KLUDI FIZZ 3S 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume

67 093 05-00

KLUDI BALANCE
připojovací kolínko
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

52 061 05-00

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~5
5

~2
5

75
~1

20

Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou KLUDI ROTEXA MULTI 
a KLUDI DUAL SHOWER SYSTEM

Napouštění vany přepadem. Vanová a sprchová baterie umožňuje přepínat vodu mezi napouštěním vany 
přepadem a KLUDI DUAL SHOWER SYSTÉMEM, který umí přepínat vodu mezi hlavovou a ruční sprchou.

S
es

ta
va

 č
. 8

KLUDI AMBA sestava č. 8

K
LU

D
I A

M
B

A



170 171

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
vanová a sprchová jednopáková baterie
stojánková montáž
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

53 447 05 75

Montážní blok pro vanové baterie 
Spodní část do obezdívky pro 3-otvorové 
baterie pod obklad nebo pohledovou desku 
se 2 tlakovými hadicemi 1/2 x G 1/2 x 400 mm 
s nádobou na prosáklou vodu včetně pojistky 
proti zpětnému nasátí se spojovací hadicí vč. 
hadicové spojky a odpadové soupravy

74 802 00-00

odpadová a přepadová souprava
vrchní díl
otočná rozeta a zátka
s velkým talířovým ventilem
pro 74 802 00-00

71 055 05-00

pohledová deska
k montážní desce 76 149
a montážnímu bloku 74 802, 75 802

16 024 05

sada ozdobných šroubů pro viditelnou část
vrchní díl
pro montážní desky 76 148, 76 149
a montážním blokům 74 662, 74 802, 75 802,
74 794

76 156 05-00

Tříotvorová vanová a sprchová baterie do obezdívky

Tento systém do obezdívky umožňuje napouštět vanu vanovým výtokem, na kterém je přepínač do ruční 
sprchy.

S
es

ta
va

 č
. 9

KLUDI AMBA sestava č. 9

K
LU

D
I A

M
B

A



172 173

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI AMBA
vanová a sprchová jednopáková baterie
stojánková montáž
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
vytažitelná ruční sprcha
přípojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 600 mm
bez vanového výtoku

53 448 05 75

KLUDI ROTEXA MULTI
montážní blok pro vanové baterie
spodní část do obezdívky pro 3-otvorové 
baterie
pod obklad nebo pohledovou desku
se 2 tlakovými hadicemi 1/2 x G 1/2 x 400 mm
s nádobou na prosáklou vodu včetně pojistky
proti zpětnému nasátí
se spojovací hadicí vč. hadicové spojky
napouštěcí, vypouštěcí a přepadová 
souprava

75 802 00-00

KLUDI ROTEXA MULTI
napouštěcí, odpadová a přepadová souprava
vrchní díl
třída průtoku C
s-pointer perlátor M 24 x 1

71 826 05-00

pohledová deska
k montážní desce 76 149
a montážnímu bloku 74 802, 75 802

16 024 05

sada ozdobných šroubů pro viditelnou část
vrchní díl
pro montážní desky 76 148, 76 149
a montážním blokům 74 662, 74 802, 75 802,
74 794

76 156 05-00

Tříotvorová vanová a sprchová baterie do obezdívky s přepínačem a napouštěním 
přepadem KLUDI ROTEXA MULTI

Tento systém do obezdívky umožňuje napouštět vanu přepadem KLUDI ROTEXA MULTI a přepínačem 
přesměrovat vodu do ruční sprchy.

S
es

ta
va

 č
. 1

0

KLUDI AMBA sestava č. 10

K
LU

D
I A

M
B

A



174 175

KLUDI 
PUSH
Stiskněte tlačítko

Jedná se o velmi jednoduchý a praktický nápad 
pro použití ke sprše i vaně. Ergonomická tlačítka 
zapínají a vypínají proud vody a termostat 
umožňuje snadnou volbu teploty. Během instalace 
lze tlačítka nastavit podle přání a mohou být 
použita současně s ruční i hlavovou sprchou. 
Výrobky KLUDI PUSH jsou k dispozici s kulatou 
i čtvercovou růžicí.

Vytvořte si svoji koupelnu snů s KLUDI.
Naskenujte si QR kód pro zobrazení 
všech výrobků KLUDI PUSH nebo 
navštivte www.kludi.cz

K
LU

D
I P

U
S

H



176 177

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI PUSH
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie 

38 812 05 38

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA ECO
Eco-talířová hlavová sprcha
Ø 245 mm
regulátor množství vody 9,0 l/min

66 521 05-00

KLUDI FRESHLINE 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI FRESHLINE 3S
výběr ze 3 druhů proudu:
Volumen, Booster, Smooth
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI SUPARAFLEX
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 940 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
s regulací průtoku vody
plynule regulovatelný keramický omezovač
průtoku 3-20 l/min
ochrana proti zpětnému nasátí vody

65 544 05-00

~1
20

~2
20

~4590

Podomítková termostatická vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou 
i sprchovou soupravou

Proud vody shora nebo z boku. Kombinace podomítkové baterie a sprchové soupravy doplněné 
o hlavovou sprchu. Použití podomítkové termostatické dvoutlačítkové  vanové a sprchové baterie 
umožňuje změnu proudu vody z ruční sprchy do hlavové sprchy bez montáže dalších přepínačů.

S
es

ta
va

 č
. 1

KLUDI PUSH sestava č. 1

K
LU

D
I P

U
S

H



178 179

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI PUSH
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie 

38 812 05 38

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 514 05-00

KLUDI A-QA ECO
Eco-talířová hlavová sprcha
Ø 245 mm
regulátor množství vody 9,0 l/min

66 521 05-00

KLUDI FRESHLINE 3S
ruční sprcha 3S
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume

67 900 05-00

KLUDI A-QA
připojovací kolínko s držákem sprchy 
s regulací průtoku vody
plynule regulovatelný keramický omezovač 
průtoku 3-20 l/min
ochrana proti zpětnému nasátí vody

65 561 05-00

KLUDI SUPARAFLEX SILVER
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 071 05-00

~1
20

~2
20

~4590

Podomítková termostatická vanová a sprchová baterie s hlavovou sprchou a ruční 
sprchou

Klasická sestava podomítkové baterie pro hlavovou a ruční sprchu. Získáme dva sprchové vývody vody 
a všechno je ovládané jednou podomítkovou termostatickou dvoutlačítkovou baterií.

S
es

ta
va

 č
. 2

KLUDI PUSH sestava č. 2

K
LU

D
I P

U
S

H



180 181

~6
0

~45 ~45

~4
0

~4
0

90

~1
20

~2
20

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI PUSH
podomítková sprchová tlačítková 
termostatická baterie

38 801 05 38

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA 
sprchové rameno 
L = 400 mm

66 534 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm

64 530 05-00

KLUDI FIZZ
ruční sprcha 1S
s jedním typem proudu: Volumen

67 600 05-00

KLUDI A-QA
připojovací kolínko s držákem sprchy 
plynule regulovatelný keramický omezovač 
průtoku 3-20 l/min

65 561 05-00

KLUDI SUPARAFLEX SILVER
sprchová hadice s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

61 071 05-00

KLUDI E2
třícestný přepínač
vrchní díl

49 846 05 75

KLUDI 
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI FIZZ 1S
boční sprcha
otočná
normální proud

67 083 05-00

KLUDI PUSH sestava č. 3

61

428 101G1/2

G1/2

Ø25,4

Podomítková termostatická jednotlačítková sprchová baterie s třícestným přepínačem, 
hlavovou sprchou, sprchovou soupravou a bočními tryskami

Tato sestava rozvádí vodu výsledně do 3 vodních cest. Termostatická jednotlačítková sprchová baterie 
umožňuje nastavit teplotu a pustit vodu do třícestného přepínače, který rozvádí vodu mezi hlavou 
sprchou, ruční sprchou a 3 bočními tryskami.

S
es

ta
va

 č
. 3

K
LU

D
I P

U
S

H



182 183

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI PUSH
podomítková sprchová tlačítková 
termostatická baterie

38 801 05 38

KLUDI FLEXX.BOXX 
podomítkové těleso 
s proplachovou soupravou

88 011

KLUDI A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu 
L = 150 mm

66 535 05-00

KLUDI A-QA
talířová hlavová sprcha 
300 x 300 mm

64 530 05-00

KLUDI FIZZ 3S
sprchový set 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec 
ruční sprcha 3S DN 15 
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
KLUDI SUPARAFLEX SILVER-hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

67 740 05-00

KLUDI A-QA 
připojovací kolínko
plynule regulovatelný keramický omezovač
průtoku 3-20 l/min
ochrana proti zpětnému nasátí vody

65 544 05-00

KLUDI E2
třícestný přepínač
vrchní díl

49 846 05 75

KLUDI 
třícestný přepínač
vestavba do stěny

29 757

KLUDI ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2 

21 200 05N-00

Nirosta
tlaková hadice 
L = 600 mm

61 150 00-00

~2
5

~5
5 60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G3/4

61

177

Ø25,4

G1/2

G1/2

S
es

ta
va

 č
. 4

K
LU

D
I P

U
S

H

KLUDI PUSH sestava č. 4
Podomítková termostatická jednotlačítková sprchová baterie s hlavovou sprchou, 
sprchovou soupravou a KLUDI ROTEXA MULTI napouštění přepadem

Napouštění vany přepadem. Sprchová baterie aktivuje průtok vody a třícestný přepínač rozvádí vodu 
mezi hlavovou sprchou, sprchovou sadou a napouštěním přepadem KLUDI ROTEXA MULTI.



184 185

KLUDI 
TECHNIKA
Doplňující informace

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A



186 187

Jednou z výhod nového 
podomítkového tělesa KLUDI FLEXX.
BOXX je možnost kdykoliv 
nahradit klasický funkční prvek 
termostatickým.

Keramická hlavice 
se zpětným ventilem

Keramická hlavice

Upevnění podomítkového 
tělesa.

Instalační připojení. Zaomítnutí a utěsnění těsnící 
příruby.

1 2 3

4

Lepení dlaždic. Proplachování instalace. Odříznutí přebytečného 
pouzdra.

5 6

Vytažení pryžového prvku 
pláště.

Odstranění proplachovacího 
modulu.

Sestavení funkčního prvku.

7 8 9

Montáž vnějších součástí. Nastavení rozety. Hotovo!

10 11 12

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A

KLUDI FLEXX.BOXX je univerzální podomítkové těleso. Zjistěte, jak snadná je 
instalace tělesa KLUDI FLEXX.BOXX pomocí pokynů na následující stránce. 
Je to jen 12 kroků.

Montáž podomítkového tělesa

KLUDI FLEXX.BOXX byl oceněný 
světovou porotou za kvalitu 
a funkčnost.

Získal titul BEST PRODUCT roku 2012.

Objevte všechny výhody podomítkového 
tělesa KLUDI FLEXX.BOXX
Sledujte krok za krokem, jak snadná je 
instalace KLUDI FLEXX.BOXX.
Naskenujte QR kód a dozvíte se více.

Termostatická 
hlavice

KLUDI FLEXX.BOXX



188 189

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

KLUDI PUSH
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
s jedním tlačítkem pro napojení na horní vývod
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou
na 38 °C

38 802 05 38

Další varianta:
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 602 05 38*

KLUDI PUSH
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
s jedním tlačítkem pro napojení na spodní vývod
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C

38 804 05 38

Další varianta:
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 604 05 38*

KLUDI PUSH
podomítková termostatická vanová/sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
se dvěma tlačítky
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou
na 38 °C

38 812 05 38

Další varianta:
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 612 05 38*

KLUDI PUSH
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
s jedním tlačítkem pro napojení na horní vývod
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou
na 38 °C

38 801 05 38

Další varianta:
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 601 05 38*

KLUDI PUSH
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
s jedním tlačítkem pro napojení na horní vývod
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou
na 38 °C

38 803 05 38

Další varianta:
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 603 05 38*

KLUDI PUSH
podomítková termostatická vanová/sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
se dvěma tlačítky
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou
na 38 °C

38 811 05 38

Další varianta:
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 611 05 38*Funkční prvek sprchový 
s temostaickou hlavicí

Funkční prvek
vanovo sprchový
s termostatickou hlavicí

Rozety s průměrem pouhých  150 mm

Výhody KLUDI PUSH:

Chromovaná tlačítka s potiskem
piktogramů, ve stejném tvaru jako rozeta

Ovládací hlavice pro regulaci teploty
s průměrem pouhých 40 mm

Možnost současného použití
dvou vodních cest

Teplotní zarážka na 38 °C ve variantě
s termostatem

Vestavěné zpětné ventily

Vhodné pro KLUDI FLEXX.BOXX 88 011

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A

KLUDI PUSH
Je to revoluční produkt, který Vám umožní zapnout a vypnout vodu pomocí 
pohodlných tlačítek a v kombinaci s termostatem to umožní velmi přesnou 
regulaci teploty vody.

Stačí stisknout tlačítko!

KLUDI PUSH obdržel
ocenění GERMAN
DESIGN AWARD 2016.

* obrázek není k dispozici



190 191

Výrobek Popis výrobku Powierzchnia Položka číslo

KLUDI ZENTA 
elektronická umyvadlová baterie
vrchní díl
páčka pro volbu teploty

vyložení 190 mm 

chrom 38 500 05

vyložení 240 mm chrom 38 400 05*

KLUDI ZENTA 
elektronická umyvadlová baterie 
vrchní díl
vyložení 190 mm 

chrom 38 502 05

vyložení 240 mm chrom 38 402 05*

KLUDI ZENTA 
elektronická umyvadlová baterie
vrchní díl
páčka pro volbu teploty

vyložení 190 mm 

chrom 38 501 05

vyložení 240 mm chrom 38 401 05*

KLUDI ZENTA 
elektronická umyvadlová baterie 
vrchní díl
vyložení 190 mm

chrom 38 503 05

vyložení 240 mm chrom 38 403 05*

podomítkové elektronické těleso
podomítková část
napájení přes síťový adaptér 
230 V

chrom 38 001

napájení 6V baterií 38 002*

podomítkové elektronické těleso
podomítková část
napájení přes síťový adaptér 
230 V

38 003

napájení 6V baterií 38 004*

Máte na výběr
Podomítkový senzorový výtok můžete 
napojit standardně na teplou a studenou 
vodu a páčkou regulovat teplotu 
vytékající vody nebo můžete výtok 
napojit na jednu vodu již předmíchanou 
termostatem a výtok funguje jen jako 
uzavírací ventil.
Existují dva typy, ze kterých si můžete 
vybrat, dvě délky výtoku a dva tvary
rozety: čtvercové nebo kulaté. Dále 
můžete vybírat ze 2 možností napájení - 
6V baterie nebo standardní síť 230V.
Hlavní výhodou je snímač pohybu 
s dosahem až 30 cm, který je výhodně 
umístěný pod výtokem, což umožňuje 
snadnou a efektivní bezdotykovou 
obsluhu.

Výhody KLUDI ZENTA E:

38 400 05
Elektronická umyvadlová 
baterie

38 002
Podomítkový prvek

Snadná instalace

Proplachovací systém

Rukojeť pro kontrolu teploty

Bateriový nebo síťový provoz

Snímač dosahuje až 30 cm

Infračervený snímač

Magnetický ventil se systémem
uzavírání Soft-Close

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A

KLUDI ZENTA E je ideální řešení pro lidi, kteří ocení pohodlí a hygienu. 
Elektronické baterie jsou k dispozici ve dvou variantách: s funkcí regulace teploty 
vody a jako ventil.

Elektronické baterie

KLUDI ZENTA E

* obrázek není k dispozici



193192

Výrobek Popis výrobku Powierzchnia Položka číslo

KLUDI ZENTA
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová
jednopáková baterie
vyložení 180 mm

chrom 38 244 05 75

vyložení 230 mm chrom 38 245 05 75*

KLUDI BOZZ
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová
jednopáková baterie
vyložení 180 mm

chrom 38 244 05 76

vyložení 230 mm chrom 38 245 05 76*

KLUDI AMEO
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová
jednopáková baterie
vyložení 185 mm

chrom 41 244 05 75

vyložení 235 mm chrom 41 245 05 75*

KLUDI E2
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová
jednopáková baterie
vyložení 180 mm

chrom 49 244 05 75 

vyložení 230 mm chrom 49 245 05 75*

KLUDI BALANCE
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová
jednopáková baterie
vyložení 185 mm

chrom
bílá/chrom

52 246 05 75
52 246 91 75*

vyložení 235 mm chrom
bílá/chrom

52 247 05 75*
52 247 91 75*

KLUDI AMBA
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová
jednopáková baterie
vyložení 186 mm

chrom 53 244 05 75

vyložení 226 mm chrom 53 245 05 75*

podomítkové těleso
pro podomítkovou umyvadlovou 
pro podomítkovou montáž

38 243

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A

Baterie pro nástěnnou montáž - bez nich se neobejdou žádné moderní 
a minimalistické interiéry.

~2
0

 c
m

Pro podomítkovou montáž

UMYVADLOVÉ 
BATERIE

192 * obrázek není k dispozici



194 195

VOLNĚ STOJÍCÍ 
VANY
Baterie pro volně stojící vany, to je představa ideální koupelny. Díky tomu můžete 
naplnit vizi místa Vaší relaxace a odpočinku.

Komfort volně stojící vany Výrobek Popis výrobku Powierzchnia Položka číslo

KLUDI E2
vanová a sprchová baterie
stojánková montáž pro volně 
stojící vany

chrom 49 590 05 75

KLUDI BALANCE
vanová a sprchová baterie
stojánková montáž pro volně 
stojící vany

chrom 52 590 05 75

KLUDI BALANCE
vanová a sprchová baterie
stojánková montáž pro volně 
stojící vany

bílá/chrom 52 590 91 75

KLUDI AMBA
vanová a sprchová baterie
stojánková montáž pro volně 
stojící vany

chrom 53 590 05 75

podomítkové těleso
pro volně stojící vanové 
a sprchové jednopákové
baterie

88 088

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A



197196

KLUDI FLEXX BOXX 
Proplachování instalace

KLUDI ZENTA E 
Elektronická umyvadlová baterie

KLUDI FLEXX.BOXX 
Montáž podomítkového tělesa 88011

KLUDI FLEXX.BOXX 
Změňte funkční prvek na termostatický

KLUDI - Instalace podomítkového rozvodu - sprcha
Podomítková vanová a sprchová baterie s termostatem, 
hlavovou sprchou a sprchovou sestavou

KLUDI - Instalace podomítkového rozvodu - sprcha
Podomítková termostatická baterie, hlavová sprcha, 
boční trysky a ruční sprcha

KLUDI - Instalace podomítkového rozvodu - sprcha
Podomítková termostatická vanová a sprchová baterie, 
hlavová sprcha, boční trysky a ruční sprcha

KLUDI - Instalace podomítkového rozvodu - vana
Podomítková vanová a sprchová baterie se soupravou 
KLUDI ROTEXA MULTI  a KLUDI DUAL SHOWER 
SYSTEM

K
LU

D
I T

EC
H

N
IK

A

FILMY 
A ANIMACE
Doporučujeme Vám sledovat instruktážní videa, která výrazně usnadní montáž 
našich výrobků a zobrazí seznam doplňkových produktů. Chcete-li video zobrazit, 
naskenujte QR kód. Zjistěte, jak je to snadné!

Technická podpora

196



198

Výrobek Popis výrobku Položka číslo

prodloužení pro podomítkové těleso
pro KLUDI FLEXX.BOXX 88 011
L = 30 mm

73 006 00-00

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro jednopákové podomítkové baterie
(zaměněný vývod studené a teplé vody)

74 580 00-00

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro KLUDI FLEXX.BOXX
termostatické varianty
(zaměněný vývod studené a teplé vody)

74 001 00-00

prodlužovací rozeta
do příliš mělce zabudovaného
pro PO těleso KLUDI FLEXX.BOXX 88 011
na kulatou rozetu
délka 20 mm

923 070 05-00

Doplňkové produkty pro podomítkové těleso KLUDI FLEXX.BOXX



www.kludi.cz

Kudi Armaturen spol. s r. o.
Havlíčkova 11
669 02 Znojmo
Česká republika

T +420 515 222 520
E info@kludi.cz

©
 2

0
17

 C
o

py
ri

g
ht

 K
lu

d
i G

m
b

H
 &

 C
o.

 K
G

, M
en

d
en

 (
N

ěm
ec

ko
). 

V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

.


